
Sporządził: 

                                                                                                                                                      

UCHWAŁA Nr XIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

 w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2024-2026 

 

Na podstawie art. 5b ust. 12-14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz § 33 i § 34 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

(załącznik do uchwały Nr XII/120/2025 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 lutego 2025 r.; 
Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 2025 r. Poz. 1578) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje:  

 § 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2024-2026 wybiera się, 
spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę i po wyrażeniu przez nich zgody - 
Beniamina Krawczyka. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Uzasadnienie 
 uchwały w sprawie wyboru opiekuna MRMO 

 Zgodnie ze Statutem Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda - posiada ona opiekuna, 
pełniącego swoją funkcję społecznie.  
 Wyboru opiekuna w danej kadencji Młodzieżowej Rady dokonuje każdorazowo Rada 
Miejska spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę i po wyrażeniu przez ich 
zgody — a sam wybór opiekuna następuje zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym.  
 Statut wszedł w życie w dniu 19 kwietnia 2025 r. Kandydatów na opiekuna Młodzieżowa 
Rada Miasta wskazała na swojej sesji w dniu 25 kwietnia 2025 r.  


